Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Pistole pro PHM a chemii
Automatická výdejní pistole ZVA 4.1 - Pro benzíny nebo naftu
s průtokem max. 80 l/min
Kód produktu: 32527
Pracovní teplota: -20°C až +55°C
Materiál produktu: Tělo - protikorovzdorný materiál, trubice hliníková slitina
Médium: Benzíny, nafta
Norma výrobku: ATEX zóna II 1G
Použití produktu: Výdejní pistole s průtokem pro paliva 80/45 L/min.
Zkrácená poznámka: K pistoli je možné dodat certifikát TPS 19 ATEX 103415... schválení TÜV.
Pistole je vhodná pro benzíny také z etanolem ozn. E95, naftu i bionaftu s průtokem max. 80 l/min do tlaku 3,5 barů. Pro benzíny se
dodává typ redukovaný typ s vnějším průměrem OD=21 (zde je průtok JS 16). Naftové pistole mají výsput OD= 25 mm. Vybavení:
automatický stop ventil.
Varianty zboží
Objednací kód
Připoj. závit
Provozní tlak
Typ
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ZVA-EU-4.1-JS-19-IG1
IG 1"
3,5 bar
80 l/min.
ZVA 4.1
1,37 kg
1
ks
3 510,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZVA-EU-4.1R-JS16-IG1
IG 1"
3,5 bar
45 l/min.
ZVA 4.1R
1,376 kg
1
ks
3 651,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ZVA-EU-4.0-PMH/AG1
AG 1" (otočný)
3,5 bar
ZVA-4.0
1,35 kg
1
ks
3 651,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0